Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 037/2016 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 04/2016 - RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus
de Alto Araguaia, conforme consta no Anexo I.

ANEXO I - RESULTADO FINAL

Área
Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Situação Ordem

Língua Inglesa I Isabel Golemba dos Santos 7,0 5,5 - 12,5 Eliminada --

Karina Limo da Silva 5,0 - 5,0 Eliminada --

Sueila Moreira de Souza N.C* N.C* N.C* N.C* Eliminada --

José Braulio da Silva Junior N.C* N.C* N.C* N.C* Eliminado --

Língua Portuguesa II Thaís da Silva Macedo 8,0 3,7 - 11,7 Eliminada --

Geiza da Silva Gimenes 9,5 9,0 23,05 41,55 Classificada 1º

Eliandra Josefá Ferreira de
Souza N.C* N.C* N.C* N.C* Eliminada --

Programação André Frederico Pereira 9,0 7,0 9,0 25,00 Aprovado 1°

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos. NC = Não Compareceu

Alto Araguaia, 10 de novembro de 2016.

Juvenal Silva Neto

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 517/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85c5aa6d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:35:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial